
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  132 del 06.05.2014 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA. 

***** 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto il provvedimento del Sindaco in data 16.05.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area;  
 
Richiamata la propria determinazione di impegno di spesa n. 28 del 01.04.2009 a favore della ditta 
Informa srl per l’aggiornamento delle procedure informatiche in uso; 
 
Vista la fattura n. 6659 del 26/10/2009 dell’importo di € 2.424,00, parzialmente contestata in 
conseguenza dei problemi di gestione riscontrati nella procedura Ici; 
 
Visto che in data 29/4/2014 la ditta fornitrice ha riconosciuto la fondatezza della contestazione 
emettendo la nota di credito n. 15/NC dell’importo complessivo di € 1.080,00; 
  
Riscontrata la regolarità contributiva; 
 

DETERMINA 
di liquidare alla ditta INFORMA s.r.l. 
                   con sede in Cameri corso Sempione 39 
                   p.iva 01540680038 
                   la seguente fattura: 
 
                    
fattura n. del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

6659 26/10/2009 1.344,00 Fornitura release evol-x 3005 2.01.04.05  2009 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Piera Cavallotti 

 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 


